
AgroLand består udover webshoppen agroland.dk af otte 
specialforretninger med alt til dyr, hobby & have. Alle otte 

butikker er beliggende i Jylland: Vamdrup, Næsbjerg, Brande, 
Snejbjerg, Grønhøj, Tvis, Vejen og Lemvig.

I AgroLand lægger vi meget vægt på at give vores kunder en 
god oplevelse, hver gang de handler hos os. Vi har et 

veluddannet personale med hvert deres speciale, og vi 
bestræber os altid på at give kunderne gode råd og en 

professionel vejledning. 

AgroLand er en del af Vestjyllands Andel-koncernen.

Er du også vild med heste, kæledyr og hobby-

projekter i huset/haven? Trives du desuden i en 

hverdag med varierende arbejdsopgaver, og er du 

serviceminded og samarbejdsorienteret?

Så er det muligvis dig, vi står og mangler til vores 
kommende AgroLand i Skive, hvor du bliver en 
nøglefigur i forbindelse med opbygningen af byens 
nye specialbutik til kæledyr- og hobbysegmentet.

Primære arbejdsopgaver:
Udover at sætte dit præg på den nye AgroLand-butik, 

får du til opgave at betjene og servicere vores kunder, 

hvor vi sætter faglighed i højsædet. Du skal bl.a. være 

med til bestilling og opfyldning af varer, opbygning af 

udstillinger samt afvikling af kampagner. 

Sortimentet består af foder og udstyr til heste, hunde, 
katte og flere andre hobbydyr. Samtidig har vi stort 

fokus på sortimentet til haven og salg af biobrændsel. 

Det forventer vi af dig:
Du er en teamplayer - omgængelig og fleksibel med 

godt humør. Derudover er du mødestabil, kvalitets- 

og ansvarsbevidst, og du arbejder godt.

Erfaring fra et tidligere butiksjob vil være en fordel. 

Samtidig vil viden og interesse omkring vores 

produkter i AgroLand-regi vægtes højt. 

Du trives med direkte kundekontakt og sætter en stor 

ære i, at hver enkelt kunde får en god oplevelse i 

vores butik. Du har et godt salgsgen, er serviceminded 

og har et godt blik for opbygningen af et flot og 

præsentabelt butiksmiljø.

Det tilbyder vi:
Vi tilbyder en afvekslende stilling på 37 timer pr. uge i en 

udviklingsorienteret butikskæde, hvor du i vid 

udstrækning får mulighed for at sætte dit helt eget præg 
på din hverdag. Samtidig får du en masse søde og dygtige 

kolleger, som udover at yde god service til vores kunder 

også er eksperter i at sprede god stemning på 

arbejdspladsen. 

Sådan søger du jobbet:
Lyder ovenstående som et job for dig? Det håber vi og ser 

frem til at modtage din ansøgning via adressen 

job@vja.dk mærket ”AgroLand Skive”. Har du spørgsmål 

til jobbet, er du velkommen til at kontakte direktør i 

AgroLand, Lars Broe, via tlf. 6161 4999.

Vi behandler ansøgninger og indkalder til jobsamtale 

løbende. Så send din ansøgning til os hurtigst muligt!

Viden om 
AgroLand:

Vil du med på Team AgroLand? Lige nu søger vi...

Butikspersonale i Skive!

https://agroland.dk/



